АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.06.2023                                                                                                      № 14
с. Петровка
О внесении изменений в постановление

« Об утверждении перечня (реестра)

Муниципальных услуг, предоставляемых

Администрацией муниципального образования

Петровский сельсовет Троицкого района

Алтайского края »
В целях обеспечения информационной открытости деятельности муниципального образования Петровский сельсовет Троицкого района Алтайского края, повышения эффективности предоставления гражданам и юридическим лицам предоставляемых услуг муниципальным образованием Петровский сельсовет, в соответствии с Федеральным законом « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» №210-ФЗ от 27.07.2010г.
ПОСТАНОВЛЯЕТ :

   1. Внести в Постановление Администрации Петровского сельсовета Троицкого района Алтайского края № 15 от 20.06.2018г. «Об утверждении перечня (реестра) Муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией муниципального образования Петровский сельсовет Троицкого района Алтайского края », следующие изменения:

  1) Приложение №1 перечня (реестра) муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией муниципального образования Петровский сельсовет Троицкого района Алтайского края, изложить в новой редакции:

2. Опубликовать данное постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Троицкого района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Петровского сельсовета Троицкого района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                             Д.М. Свирин
Приложение № 1

к постановлению

Администрации Петровского
сельсовета от 20.06.2023 № 14
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных услуг, предоставление которых организовано

в Администрации муниципального образования Петровский сельсовет Троицкого района Алтайского края

	№

п\п
	Наименование муниципальной услуги

	1
	«Выдача разрешения на проведение земляных работ»

	2
	«Присвоение адреса объекту недвижимости»

	3
	«Выдача выписок из похозяйственных книг, справок и иных документов»

	4
	«Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений»

	5
	«Принятие на учет граждан, нуждающихся в жилых помещениях»